
  

 

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 
 

                                    Uchwała nr 75/2021 z 27 września 2021 roku 
                     Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr Katarzynie 

Kaczor-Scheitler 

 
 
 

Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o    szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669); art. 18 a ust. 8, art. 19 i art. 21 ust. 2 

ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 

w zakresie sztuki (Dz.U. Nr 65, poz. 595 ze zm.) i § 16 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o 

nadanie tytułu profesora (Dz.U. 2018, poz. 261) oraz § 36 ust. 1 pkt 3  Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Obwieszczenia nr 

2/2021 Rektora UKSW z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  Uchwały 

nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 

czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo, uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

W związku z Decyzją Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów nr BCK-I-O/RW-

234/2018 z dn. 28 września 2020 r. o przekazaniu sprawy do ponownego rozpatrzenia 

właściwemu organowi, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo nadaje Pani Doktor 

Katarzynie Kaczor-Scheitler stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie naukowej literaturoznawstwo. 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów Naukowych Decyzją z dnia 28 września 2020 roku 
uchyliła uchwałę Rady Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Łódzkiego z dnia 15 grudnia 
2017 roku w sprawie odmowy nadania dr Katarzynie Kaczor-Scheitler stopnia naukowego 
doktora habilitowanego w dyscyplinie literaturoznawstwo i przekazała sprawę do 
ponownego rozpatrzenia do Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie. Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW na posiedzeniu 
stacjonarnym dnia 27 września 2021 r. zapoznała się z całą dokumentacją 
przekazaną przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów Naukowych, wysłuchała 
stanowisk członków Komisji Habilitacyjnej, uczestniczących w posiedzeniu Rady Dyscypliny 
Naukowej Literaturoznawstwo UKSW w trybie zdalnym, oraz zapoznała się z przesłanymi 
pisemnymi stanowiskami członków Komisji Habilitacyjnej. Rada Dyscypliny rozpatrzyła  



  

 

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 
wnikliwie cały materiał dowodowy sprawy, uwzględniając wymogi określone w ustawie o 
stopniach naukowych i tytule naukowym, w tym dotyczące osiągnięcia 
naukowego. Przeprowadzona została dyskusja w Radzie Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo. Rada, podzielając szereg uwag krytycznych zawartych w 

dokumentacji, uznała, że osiągnięcie naukowe Habilitantki posiada wartość naukową i 
wnosi wkład w rozwój dyscypliny w stopniu wystarczającym, by stanowić podstawę do 
nadania stopnia doktora habilitowanego. 
Ogłoszone wyniki głosowanie tajnego: 
Tak – 5 głosów 
Nie – 1 głos 
Wstrzymuję się – 3 głosy 
W głosowaniu wzięło udział 9 osób. 
 
 

§ 2 

 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                        
                            

 
 
                            Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 

 


